
UCHWAŁA NR 66.VIII.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmującego obszar położony w Częstochowie, w dzielnicach Ostatni Grosz i Wrzosowiak, w rejonie ulicy 

Jagiellońskiej i Alei Niepodległości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 14 ust. 1 i 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (jt. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmującego obszar położony w Częstochowie, w dzielnicach Ostatni Grosz i Wrzosowiak, w rejonie ulicy 

Jagiellońskiej i Alei Niepodległości, przyjętego Uchwałą Rady Miasta Częstochowy Nr 420.XXXI.2016 z dnia 

17 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 5921 z dnia 22 listopada 2016 r.). 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem zmiany planu określono na mapie topograficznej w skali 1 : 5 000, 

stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Łukasz Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6AD797-45E7-44D2-A214-9CA9FBCA08A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 66.VIII.2024
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 26 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6AD797-45E7-44D2-A214-9CA9FBCA08A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 66.VIII.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


